
— 9810 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93

Grzegorzewska, Kamienna, Kujawska, Ksiê¿ycowa, Kwia-
towa, Liliowa, Lodowa, Ludowa, Makowa, Mazowiecka,
Mazurska, Modra, Okrê¿na (od ul. Ceglarskiej do ul. �l¹-
skiej), Ostrowska, Parkowa, Piaskowa, Plac Szkolny, Po-
godna, Pomorska, Promienista, Prosta, Przyjazna, Pszen-
na, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, Równa, S³owiañska
(od ul. �wiêtokrzyskiej do ul. Ceglarskiej), Sosnowa, Spa-
cerowa, Spartañska, Sportowa, Stawna, Sudecka, Sulmie-
rzycka, Szkolna, �l¹ska, �wiêtego Antoniego, �wiêtokrzy-
ska (od ul. S³owiañskiej do ul. Bractwa Kurkowego),
Tatrzañska, Tulipanowa, Wielkopolska, Wiewiórowskiego
(od ul. Ceglarskiej do ul. Sulmierzyckiej), Widokowa, Wio-
senna, Wi�niowa, Wspólna, Zgodna, Zielona, Zmys³ow-
ska, ¯niwna, �Gorzupia ul. Krotoszyñska (od pocz¹tku do
rzeki Czarna Woda)�, �Smoszew ul. Rolnicza�.

Zespó³ Szkó³ w Benicach - Gimnazjum w Benicach,
ul. Armii Krajowej 9

Benice, Raciborów, Ustków, Wielowie�, Unis³aw,
Wronów.

Zespó³ Szkó³ w Chwaliszewie - Gimnazjum w Chwalisze-
wie ul. Ostrowska 39

Poz. 1775, 1776

Chwaliszew, Biadki.

Zespó³ Szkó³ w Orpiszewie - Gimnazjum w Orpiszewie,
ul. Szkolna 6

Orpiszew, Jasne Pole, Jasne Pole £ókowiec, Baszyny,
Baszyny Ugrzele, Baszyny, Witki, Duszna Górka (od nr 1
do nr 12), Duszna Górka Sêdziszew, Janów (od nr 9 do
koñca), Roszki, Roszki Bór, Roszki Odrodzenie, Roszki
Ryczków, Roszki Soko³ówka, Roszki Stare Budy, Roszki
Teresiny, Brzezinka, D¹browa, Jastrzêbiec, Jelonek, Rosz-
ki Mi³owiec, Rozdra¿ewek, Stary Las.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XXIX/234/2005 Rady Miejskiej
w Krotoszynie z dnia 24 lutego 2005 roku w sprawie ustalenia
planu sieci i obwodów szkó³ podstawowych i gimnazjów
prowadzonych przez Miasto i Gminê Krotoszyn (Dz. Urz.
W. Wlkp. z dnia 26 kwietnia 2005 r. Nr 55, poz. 1737).

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia 2008 roku.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Zofia Jamka

1776

UCHWA£A Nr XVII/110/08 RADY GMINY ¯ELAZKÓW

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy ¯elazków

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy ¯elazków uchwala co nastê-
puje:

§1. Konsultacje z mieszkañcami Gminy przeprowadza siê
w przypadkach, gdy wymagaj¹ tego przepisy powszechnie
obowi¹zuj¹cego prawa.

§2. Konsultacje mog¹ byæ przeprowadzone tak¿e
w innych sprawach wa¿nych dla Gminy:

a) gdy organy Gminy zwróc¹ siê do mieszkañców o wyra¿e-
nie opinii maj¹cych byæ przedmiotem ich rozstrzygniêæ,

b) na wniosek co najmniej 1/20 mieszkañców Gminy, upraw-
nionych do brania udzia³u w konsultacjach, je¿eli konsul-
tacja dotyczy mieszkañców ca³ej Gminy

c) na wniosek co najmniej 1/20 mieszkañców obszaru objê-
tego konsultacj¹, uprawnionych do brania udzia³u w kon-
sultacjach, je¿eli konsultacja nie dotyczy mieszkañców
ca³ej Gminy.

2. Wnioski mieszkañców, o których mowa w punkcie b
i c, powinny zawieraæ ich imiona, nazwiska, adresy zamiesz-
kania, numer ewidencyjny PESEL oraz w³asnorêcznie z³o¿one
podpisy. Wniosek powinien wskazaæ równie¿ reprezentanta
wnioskodawców.



— 9811 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93

3. Ilo�æ mieszkañców, o których mowa w ust. 1, ustala siê
na dzieñ 31 grudnia poprzedzaj¹cego roku kalendarzowego.

§3. Konsultacje przeprowadza siê na zebraniach z miesz-
kañcami Gminy chyba, ¿e organ Gminy zarz¹dzaj¹cy konsul-
tacje postanowi inaczej.

§4. O przeprowadzeniu konsultacji na wniosek mieszkañ-
ców, z w³asnej inicjatywy lub z inicjatywy Wójta Gminy,
decyduje Rada Gminy w odrêbnej uchwale.

Rada Gminy podejmuje uchwa³ê w przedmiocie konsulta-
cji w terminie 60 dni od daty z³o¿enia wniosku.

§5. W przypadku nie uwzglêdnienia wniosku mieszkañ-
ców o przeprowadzeniu konsultacji, Rada Gminy informuje o
tym wskazanego reprezentanta wnioskodawców oraz og³asza
tre�æ uchwa³y wraz z uzasadnieniem na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Gminy, w³a�ciwych jednostek pomocniczych Gminy
oraz na stronie internetowej Gminy ¯elazków.

§6. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ mieszkañcy
Gminy, stale zamieszkuj¹cy na jej obszarze, którzy w dniu
odpowiadaj¹cym dacie rozpoczêcia konsultacji maj¹ ukoñ-
czone 18 lat.

§7. Konsultacja oznacza rejestracjê opinii, uwag i propo-
zycji do sposobu rozstrzygniêcia sprawy poddanej konsulta-
cji.

§8. Postanawiaj¹c o przeprowadzeniu konsultacji organ
Gminy podaje do wiadomo�ci publicznej w szczególno�ci:

a) przedmiot konsultacji oraz cele i przewidywane skutki
projektowanego rozstrzygniêcia,

b) terytorialny zasiêg konsultacji,

Poz. 1776, 1777

c) sposób oraz tryb zg³oszenia opinii, uwag i propozycji,

d) datê rozpoczêcia i zakoñczenia konsultacji,

e) sposób oraz tryb podsumowania zg³oszonych opinii,
uwag i propozycji.

2. Organ Gminy do przeprowadzenia konsultacji mo¿e
powo³aæ komisjê w sk³adzie od 3 do 7 osób.

3. Konsultacje przeprowadza siê na koszt gminy.

§9. 1. Organ Gminy rozpatruje opinie, uwagi i propozycje
zg³oszone w toku konsultacji, które nastêpnie poddaje analizie.

2. Organ Gminy podaje do publicznej wiadomo�ci wynik
konsultacji przez og³oszenie jego tre�ci na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Gminy, w³a�ciwych jednostek pomocniczych Gminy
oraz na stronie internetowej Gminy ¯elazków.

§10. Wyniki konsultacji nie wi¹¿¹ organów Gminy.

§11. Wójt prowadzi rejestr przeprowadzonych konsultacji.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
¯elazków.

§13. Traci moc uchwa³a Rady Gminy ¯elazków Nr XVI/
107/08 z dnia 27 marca 2008 r., w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy ¯elaz-
ków.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy ¯elazków
(�) Stanis³aw G¹sior

1777

UCHWA£A Nr XV/176/2008 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie zwolnienia z op³aty od zg³oszenia zmiany wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19
listopada 1999 roku - Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U.
Nr 101, poz. 1178 ze zmianami) oraz §§2, 3 i 6 rozporz¹dzenia
Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej

Klasyfikacji Dzia³alno�ci (PKD) (Dz.U. Nr 251, poz. 1885)
- uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê przedsiêbiorców wpisanych do ewidencji
dzia³alno�ci gospodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy
Ostrów Wielkopolski, z op³aty za zmianê wpisu w przypadku,
gdy zg³oszenie dotyczy wy³¹cznie zmiany adresu powsta³ej


